

<p>Referat fra styremøter 20.08 og 27.08. 2024 på Teams</p> 	
Dato:	20.august 2024 kl 19:00 – 21:00 27.august 2024 kl 19:00 – 21:30
Tilstede:	Hilde Birgitte Berg Altø, Iren Storli Karen Elise Dahlmo, Merete Evenseth, Anne Guntvedt, Alexander H. Eriksen, Anita Lund.
Forfall:	

	<p>Gjennomgang av referatet fra 18.juni 2024</p> <p>Ingen saker å gjennomgå.</p>
Sak 74	<p>«Dialog med ASU» - <i>Oppdatering ang avl av krysninger i USA - brev fra NLK og videre arbeid.</i></p> <p>Klubben v/ASU sender et brev til NLAA (Norwegian Lundehund Association, USA). Styreleder i NLAA er også oppdretter og har hatt flere krysningsskull. Dette er krysninger som er uønsket og ikke anerkjent av NLK og NKK, og med brevet understreker NLK at vi tar avstand fra krysningsavl i USA. I brevet ber NLK om en tilbakemelding på vår henvendelse slik at vi kan få en forklaring i forhold til disse krysningene. Et neste skritt vil være å involvere NKK og kontakte AKC (The American Kennel Club). NLK har et krysningsprosjekt som er anerkjent av FCI, og NLK ønsker ikke andre krysningsprosjekt på rasen.</p> <p>- <i>Dialogmøte med NKK planlegges, hovedtema er helsekrav og spesifisering av disse med oppdateringer</i></p> <p>Det skal diskuteres og vurderes hvilke helsekrav som evt. Skal utarbeides i forhold til krysningsarbeidet videre og den videre avl på rasen. Epost er sendt til NKK, men vi har ikke mottatt svar enda. I etterkant av styremøtet har NKK invitert til møte der rasens avlsplan er tema. Det er mulig vi slår sammen dette møtet med det ovenfor stående, eller tar to møter fortløpende samme dag.</p> <p>- <i>Arbeid med endring av standard og rasekompendium - kort oppdatering</i></p> <p>Arbeidet er kommet godt i gang med begge dokumenter, det mangler ennå noen bilder. Det arbeides parallelt med dem og de tilpasses hverandre. Prosessen for dette kommer vi tilbake til seinere.</p>

	<p>- <i>Krysningsprosjektet: ny beskrivelse i september i Drammen</i> Flere hunder (13stk) er klare for beskrivelse, og det lover godt for framtidige kandidater som forhåpentligvis går videre.</p> <p><i>Ekstrasak</i> - Det er kommet flere ønsker om å få oversatt «Den nye lundehundboka» til engelsk. Det er startet et forprosjekt for det, og det er mulig å få en sponsor som kan ta en del av utgiftene. Anne G, Hilde B og Ingvild E jobber videre med saken.</p>
<p>Sak 75</p>	<p>Evaluering av Lundehunddagene på Værøy</p> <p>27.08: Hendelse i utstillingsringen på lørdag: Dommere og ringsekretærer fulgte ikke programmet som lundehundklubben hadde bestemt på forhånd. Rutine som bør følges for framtidige arrangementer: Dommere, dommerelever og ringsekretærer skal få programmet tilsendt ca. en uke før arrangementet, her skal det følge med beskjed om at programmet skal følges.</p> <p>Flere av styrets medlemmer som deltok på Lundehunddagene mente at opplegget for utstillingen var hektisk. Det var behov for at flere frivillige hadde deltatt i dugnaden. Enkelte av de som hadde meldt fra at de skulle delta som frivillige dukket ikke opp, dette ga merarbeid for de andre som bidro, og for andre som måtte stille opp på kort varsel. Komiteen kunne selv vært bedre på å kommunisere ut til de som hadde meldt sin interesse, og tar selvkritikk på at dugnadstestene ikke ble hengt opp på en tilgjengelig plass, og ikke var flinke nok til å følge opp.</p> <p>Evalueringsmøte i værøykomiteen 26.08.24 kl. 19:00-21:30:</p> <p>Punkter for forbedring er notert for senere Lundehunddager.</p>
<p>Sak 76</p>	<p>Sammen for flere lundehunder i Drevja, Mosjøen, Nordland 28.-29.september 2024</p> <p>Det vil bli arrangert «Sammen for flere lundehunder» i Drevja nevnte helg.</p> <p>Sted: Blåfjell hundesenter i innendørs hall hvor hundene kan være inne om ønskelig, sammen med eiere i grinder eller i bånd mens samlingen pågår. De som har trenger overnatting eller parkering toø bobil/caravan, bestiller selv til Blåfjell hundesenter. De har fjellhotell med selvhushold. Se www.blaafjellhundesenter.no</p> <p>Det vil bli salg av brus, kaffe og vafler, og tradisjonen tro kommer vi til å ha et loddsalg.</p> <p>Etter at «seminaret» er ferdig kan vi samles til sosialt samvær og evt. gå tur med hundene.</p> <p>Program for helgen og skjema for påmelding er lagt ut på Norsk Lundehund klubb sin Facebookside.</p> <p>Påmeldingsfrist er 22.september.</p>

Sak 77

Oslo Dog Show 20.-22.september 2024

E-post fra NKK - Litt informasjon om raseparaden:

Det er ikke noe minstekrav til antall hunder for hver rase som er med i presentasjonen, men det settes en øvre grense på 10 hunder pr. rase. Det er ønskelig at de hunder som deltar er gode representanter for sin rase, og at de kan vise evt. variasjon (kjønnsforskjell, fargevariasjoner, o.l.) som måtte finnes i den enkelte rasen.

For å få presentert de deltagende rasene på en god måte, bes klubben om å sende tekst som presenterer den/de rasene som klubben representerer.

Teksten bør si noe om følgende:

- Opphav: rasens opprinnelse
- Opprinnelig bruk: hva slags oppgaver hadde rasen opprinnelig
- Temperament:
- Pelsstell-/mosjons behov: prøv å definere dette på en god måte, slik at det godt beskriver «størrelsen» på behovet for pelsstell og mosjon/aktivisering

Tekst må sendes inn før 5.september.

NKK forbeholder seg retten til å redigere innsendt tekst, slik at det blir enhetlige og omtrent like lange presentasjoner av den enkelte rase.

Program for messedagene er ikke fastsatt enda, men det er lagt opp til at det blir raseparade både lørdag og søndag. Det er ønskelig at klubbene deltar begge dager, men ikke noe krav for deltakelse.

I fjor startet paraden kl. 13:00 – trolig blir det det i år også, endelig tidspunkt vil bli informert når endelig program er fastsatt.

Forøvrig:

- Bøker må fraktes nedover
- Vesker med print for salg
- Evt div effekter fra Lundebua
- Sette opp en tidsplan for de som har meldt seg til å hjelpe til under disse dagene.

Vi trenger fortsatt flere som kan være med å bidra på stand! Det er dugnad for den flotte rasen vår, og det er et arti og trivelig arrangement å være med på.

Alexander H. Eriksen skrev et forslag til tekst til raseparaden, som styret vedtok og det ble sendt inn til NKK.

Legg ut i lundehundgrupper rundt omkring, samt ta kontakt med aktuelle fylkeskontakter i området.

Geir Morten blir med å rigge opp standen onsdag kveld.

Ansvarlig for helgen:



Fra standen i 2019 – foto Geir M. Jansberg

<p>Sak 78</p>	<p>Teddy B3 - Innmønstring på Værøy 11.juli 2024, og søknad sendt til NKK 7.august 2024</p> <p>Torsdag 11.juli på Værøy var det beskrivelse av prosjekthunder som kom dit. Der var det en hannhund det var et håp om å få mønstre inn i rasen. Og slik ble det! Dommer var Arne Foss, og han ga Teddy B3 «Very Good» og dermed kunne Teddy innlemmes i stamboka. Eiere Espen Jørgensen & Berit Liland.</p> <p>7.august ble det sendt søknad til NKK om stambokføring og avlspærre skulle fjernes, og den ble godkjent samme dag.</p>
<p>Sak 79</p>	<p>Status på vandretstillinga</p> <p>27.08. Vandrekassen har vært på Værøy siden Lundehunddagene der det var høytidelig avduking. Den skal hentes til fastlandet i løpet av september. Det kom forslag om å la en notisbok følge vandrekassen. Her kan det dokumenteres med tekst og evt. bilder hvor vandrekasse har vært. Forslag om at ordføreren på Værøy kan utfordres til å starte med denne boka fordi vandrekassen var der først.</p>
<p>Sak 80</p>	<p>Ny elevstatus på rasen</p> <p>Styret mottok den 17.juli e-post fra DUK om søknad om ny elevstatus på rasen.</p> <p>Vi ønsker Bente Andersen velkommen, og ønsker lykke til.</p> <p>Leder har sendt henne e-post, og sender rasekompendiet hvis hun ikke har det fra før.</p>

<p>Sak 81</p>	<p>Den nye lundehundboka ønskes oversatt til engelsk Innimellom kommer det forespørsler om vi kan oversette boka til engelsk. Ingvild er kontaktet av en dame i USA, som kom med noen gode tips og innspill vedrørende det å få boken oversatt til engelsk. Ingvild og leder ser nærmere på dette for å se om det kan være en mulig løsning. Se også sak 74 «Dialog med ASU»</p>
<p>Sak 82</p>	<p>Komite for kalenderen – samt bilder til Kalenderen 2025 Leder sendte forespørsel til alle i kalenderkomiteen samt Jon W, og spurte om de kunne tenke seg å være med i år også – og det var ja fra alle.</p> <p>Tusen takk for innsatsen dere gjør!</p> <p>Legger ved tekst fra gruppa ang bilder som ønskes til kalenderen: <i>Det er tid for å sende inn bilder til klubbens populære kalender for 2025. Vi ønsker oss bilder av hunder i aktivitet, hunder på tur, hunder i lek, alene eller flere sammen. Bilder fra hverdager, høytider og festdager, og fra alle årstider.</i></p> <p><i>Har du et fint bilde, eller tar et nytt bilde før 1. oktober, send det inn til oss som setter sammen kalenderen for neste år.</i></p> <p>OM BILDENE</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi bruker helst liggende bilder til kalenderbladene og stående til forsidebildet! - Må ha høy oppløsning (være store) - Må være originalbilde (ikke behandlet) - Hunden(e)s navn, eier og fotograf må ligge ved bildet <p><i>Vi bruker 13 bilder (inkl forside) til kalenderen så konkurransen er hard for å komme med. Vi vil også gjerne bruke noen av de innsendte bildene i Lundehund-nytt og klubbens øvrige publikasjoner.</i></p> <p><i>FRIST FOR INNSENDING er ikke satt enda, men har pleid å være ca 1. oktober</i></p> <p>BILDENE SENDES TIL kalender@lundehund.no</p> <p><i>Hilsen Kalendergruppa</i></p>
<p>Sak 83</p>	<p>System for frakt av klubbutstyr etc til/fra Spesialen hvert år Vi må se på alternative fraktmåter for å frakte alt utstyr til/fra Spesialene rundt omkring i Norges land. Om det er mulig å pakke alt på en palle med karmen, og få det fraktet av et selskap.</p>
<p>Sak 84</p>	<p>Lundehunddagene 2025 I 2025 blir Lundehunddagene arrangert på Voss (Vestland fylke) helgen 25.-27.juli. Dommer er Elisabeth Bugge Olsen.</p>

	<p>27.08.: Det behøves et møte med treffkomiteen i Voss ganske snart. Foreløpig er Tor Arne & Wenche Helle og Maria Molland med i komiteen, men det trengs flere i komiteen.</p>
Sak 85	<p>Status regnskap så langt i 2024 27.08. saken utsettes, regnskapet er ikke ferdig ennå.</p>
Sak 86	<p>Ubetalte turer for båtturen til/fra Måstad på Værøy Det er fortsatt noen få personer som ikke har betalt for seg for båtturen. Det er 4 enkelturer a kr 300,- , el to turer a kr 600,- Dette gjelder båten til Jo Vole, den minste av båtene.</p> <p>Nå har Leder Hilde personlig lagt ut for dette, og det forventes at folk gjør opp for seg. Det ble gitt beskjed på hver båt om hvor penger skulle vippes eller betales kontant. Det var også mulig å føre direkte til kontonummer hvis det var ønskelig. Dette systemet var basert på tillit, som nå viser seg og ikke ha fungert. Det kan også hende at du TROR du har betalt, ved dårlig dekning på Måstad osv. Lurer du fortsatt på om du har betalt, så kan du sende en e-post til leder@lundehund.no</p> <p>Penger for turen kan vippes direkte til leder Hilde på tlf.: 48504109.</p>
Sak 87	<p>Spørreundersøkelse om arrangement i klubbregi Det ble så vidt nevnt av noen under Lundehunddagene om klubben kanskje skulle sendt ut en spørreundersøkelse til alle medlemmer om det er ønskelig å ha Lundehunddagene hvert år. Dette var basert på den manglende dugnadsånden, der det var svært få som ønsket å bidra til å få årets dager til å gå rundt – mens antakelig alle forventer arrangementet og at alt skal gå på skinner og komme til dekket bord. Det er ufattelig mye jobb med et sånt arrangement, og det kan ikke lenger kreves at kun noen få personer skal stå for et så stort arrangement.</p> <p>27.08.: I forbindelse med en slik spørreundersøkelse kan det utformes en tekst som antyder at om det skal være arrangementer må folk bidra. Det er viktig at en slik tekst har en positiv vinkling.</p>
Sak 88	<p>Lundebua og inkommet tilbud Klubben har fått en e-post fra Gunn Tove Ormset, samt at leder har snakket med henne på tlf flere ganger. Hun tilbyr å lage eksklusive trykk til salg i Lundebua. Foreløpig tumblere (drikkeflasker til varme og kalde drikker med plastlokk og sugerør) og noe annet smårteri. Klubben dekker utgifter til produkter å trykke på, papir, tape og blekk og hun gjør selve jobben gratis så alt overskudd går til klubben.</p> <p>27.08: Styret takker for det generøse initiativet fra Gunn Tove Ormset.</p>

<p>Sak 89</p>	<p>Gaver til jublanter Klubben har gitt en oppmerksomhet til to 60-årsjublanter siden forrige møte. Det er Marc Daverdin og Geir Morten Jansberg.</p> <p>Vi gratulerer!</p>
<p>Sak 90</p>	<p>Redaksjonen for Lundehundnytt Redaktør Inger Eirin har ikke lenger tilgang på gratis dataprogram som hun hadde under skolegangen. Jon Wagtskjold og leder har sett på flere løsninger. Den mest fornuftige og rimelige løsningen er at klubben kjøper et abb i InDesign til kr 3405,- pr år, slik at hun har et program og kan produsere bladet.</p> <p>Rett i etterkant av dette møtet, har leder hatt et teamsmøte med redaksjonen og Jon W. Inger Eirin har p.t. veldig mye arbeid med sin utdanning og jobb, og hun ønsker at Jon tar over hovedansvaret som redaktør en periode. Styret støtter Inger Eirin fullt ut, og vi ønsker selvfølgelig at hun skal kunne konsentrere seg fullt og helt om skolegangen. Hun blir fortsatt med i redaksjonen, og deltar der hun har anledning. Dermed setter også vi innkjøp av dataprogram til Inger Eirin på vent.</p> <p>Jon Wagtskjold takket ja til å ta over redaktørrollen, og har f.o.m LHN nr 3 hovedansvaret. Styret takker for at du gjør dette, og ønsker Inger Eirin lykke til med skolegang.</p>
<p>Sak 91</p>	<p>Innkomet søknad om støtte fra Tove Strandmoe Hei! Avdeling Vestfold og Telemark skal for 3. gang arrangere treff på Gokstadholmen, ei lita øy i Sandefjordsfjorden. Vi er avhengig av 3 båter for å komme oss ut til øya. Vi spør derfor styret om vi kan få kr 1500,00 i tilskudd så vi kan få dekket båtskyssen.</p> <p>Status: Styret innvilget søknaden enstemmig. Vi synes det er gøy at dere arrangerer dette hvert år. Oppfordrer også andre til å sende inn søknader når det arrangeres treff og lignende. Det er avsatt et fast beløp til dette i klubbens budsjett.</p>
<p>Sak 92</p>	<p>Ny kombinasjon i krysningsprosjektet godkjent av NKK Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom Islandsk fårehund <i>Joneshill's Drottning Frostidottir SE57230/2019</i> og lundehund <i>Nelyam's Draco (NO32701/20)</i></p> <p>27.08.: Styret ønsker lykke til med krysningsforsøket.</p>
<p>Sak 93</p>	<p>Revidering av retningslinjer Årets Utstillingshund</p>

	27.08: Det vises til sak 20/24, der retningslinjer Årets Utstillingshund er revidert.
Sak 94	<p>Beregning av poeng Årets utstillingshund ifm Tørrfeskutstillinga</p> <p>Det er kommet e-post fra komiteen for Årets Utstillingshund om hvordan det skal beregnes poeng for den ekstra utstillingen klubben hadde på Værøy i år.</p> <p>27.08: Poengberegning for Tørrfeskutstillinga beregnes på lik linje som for en ordinær utstilling.</p>
Sak 95	<p>Innkomet e-post fra valpeformidlere 22.august 2024</p> <p>27.08: Det er kommet en e-post fra valpeformidlere med opplysninger om uriktige påstander om våre valpeformidlere, postet på sosiale medier. Styret tar avstand fra falske påstander som gjelder klubbens valpeformidlere.</p>
Sak 96	<p>Innkomet e-post fra Kristin og Pål Moi 28.juli 2024</p> <p>Hei!</p> <p>Tusen takk for noen fantastiske dager på Værøy!</p> <p>Bare et par småting vi har tenkt litt på i ettertid.. Dette er IKKE kritikk, bare noe vi har observert 😊</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kanskje ikke det beste at samme dommer har innmønstring av prosjekthundene og Kom som du er. Er jo en mulighet for hundene som ikke kan stille til vanlig, til å vise seg frem. 2. EVJE!!! Vi er ferdige med å planlegge og organisere Lundehunddager på Evje :D Fra spøk til alvor. Vi har et fantastisk område her i Agder (Evjemoen leir) hvor vi kan ha egen camping (mange med strøm), eget sanitæranlegg, møterom, overnattingsmuligheter (utleierom), utstillingsområde på camping, alt kun for Lundehundgjengen. Kort vei til sentrum med butikker, spiseplasser, pub og aktiviteter til store og små. Vi er klare til å organisere, håper styret synes dette kan være en strålende ide! Eneste er at om vi skal få dette til burde det være i løpet av 2-3 år pga av kontaktene vi har der nå.. (neste år er jo Voss, så Morokulien?) <p>27.08: Styret tar innspillet til orientering og takker for tilbud om å arrangere Lundehunddagene.</p>

Evt: Det kalles inn til teamsmøte for arrangementskomiteen for lundehunddagene i Voss, så snart som mulig.

Neste møte: 24.september kl 19:00

Referent: Anita Lund

Møtet 27.08 avsluttet kl. 21.40.